—1—

中共新县县委机要保密局文件
新机保文〔2023〕3号

新县机要保密局关于印发《新县机要保密局
随机抽查事项清单(2023年版)》的通知

局机关各科室：

现将《新县机要保密局随机抽查事项清单(2023年版)》印

发给你们，请认真落实。

附件：《新县机要保密局随机抽查事项清单(2023年版)》

中共新县县委机要保密局

2023年3月8 日

附件

新县机要保密局随机抽查事项清单(2023年版)

序号
部门

名称
抽查事项名称 抽查依据

检查

主体

事项

类别
检查对象

抽查
比例

抽查
频次

检查

方式
备注

1
新县机要

保密局
保密监督检查

《中华人民共和国保守国家秘密法》《中

华人民共和国保守国家秘密法实施条例》

新县机要保
密局

一般检查

事项

机关、单位和
人员遵守保
密法律法规
和规章制度

等情况

5%以上
每年至少

1次
现场检查、网

络检查

—2—

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download